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اروپا که به پیروی از آمریکا به صورت مســتقیم 
و غیر مســتقیم حامی تروریســت ها بوده و آنها 
را ابزاری برای برهــم زدن امنیت و حتی تجزیه 
سایر کشــورها می داند این روزها شاهد تحولاتی 
قابــل توجه در حوزه تروریســم بوده اســت. از 
یک ســو مقامات دولتی فرانســه هرگونه تجمع 
گروهــک تروریســتی منافقیــن را ممنوع اعلام 
کردند و از یک ســوی پلیــس آلبانی با حمله به 
مقر گروهک منافقین در  شــهر »دوروس« ده ها 
 نفر از منافقین را بازداشــت کــرده و تعدادی نیز 

زخمی شده اند. 
هــر چند که برخی رســانه های بیگانــه از جمله 
فارســی زبانان معاند برآنند تــا این اقدامات را به 
تبانی این کشورها با جمهوری اسلامی در راستای 
توافق برجام نســبت دهند اما بیانیه های آلبانی و 
فرانسه به روشنی احســاس خطر این کشورها از 
ماهیت تروریستی این گروهک را اشکار می سازد. 
وزارت کشــور آلبانی بعد از این اتفاق در بیانیه ای 
اعلام کرد که عملیات پلیس این کشــور مطابق 
با قوانین و بر اســاس حکــم دادگاه عالی مبارزه 
با تروریســم صورت گرفته اســت.در این بیانیه 
آمده: »مطابق توافق میان ما و سازمان )گروهک 
منافقین( در سال 2014، اعضای این گروه صرفا 
به دلایل انسان دوستانه در کشور ما پناهنده شده 
بودند، اما با انجام اقدامات تروریســتی و سایبری 
ایــن توافق را نقض کرده اند.«طبق بازرســی های 
انجام شده توسط نیروهای امنیتی آلبانی برخی از 
وســائل الکترونیکی از جمله تعدادی پهپاد ضبط 
شــده اســت. طبق گفته پلیس آلبانی، گروهک 
تروریســتی منافقین در داخل اردوگاه یک مرکز 
هکری ایجاد کرده بودند که با آن به موسســات 
خارجی حملات سایبری انجام می دادند. همچنین 
پلیــس فرانســه در بیانیــه ای علــت ممنوعیت 
برگــزاری نشســت منافقیــن را احتمــال بروز 
 مشــکلات امنیتی و اخلال در نظم عمومی اعلام 

کرده است. 
نکته قابل توجه آن است که نگرانی میزبانان قسم 
خورده حمایت از منافقین از ماهیت تروریســتی 
آن چنان شــدت گرفته است که حتی آمریکا که 
رســما و بارها خود را حامی و تجهیز کننده این 
گروهک می داند نیــز گزینه ای جز اعلام برائت از 
آن ندارد چنانکــه وزارت خارجه آمریکا در مورد 
درگیری صدها مامــور پلیس در آلبانی با اعضای 
منافقین با صدور بیانیــه ای اعلام کرد که: »ما از 
حق دولــت آلبانی برای تحقیق دربــاره هرگونه 
فعالیت بالقــوه غیرقانونی در داخل مرزهای خود 

حمایت می کنیم.«
این اعترافات به ماهیت تروریســتی و ضد امنیتی 
منافقیــن در حالی اســت که ایران سالهاســت 
کــه درباره رفتارها و خمیر مایه تروریســتی این 
گروهــک هشــدار داده و همواره نیــز به عنوان 
پیشگام مبارزه با تروریسم در برابر  آنها قرار گرفته 
است. تجربیات تلخ این روزهای کشورهای غربی  
که زمانی حامی این گروهک بوده و اکنون امنیت 
خود را در معرض تهدید می بینند درســی برای 
سایر غربی هاســت که دل بسته برخوردار شدن 
از ایــن گروهک ها برای اهداف ضــد ایرانی خود 
می باشــند حال آنکه تحولات فرانســه و آلبانی و 
پیش از آن عراق نشــان داده که این گروهک به 
واســطه ذات تروریســتی خویش به هیچ اصولی 
پایبند نیســت و خیانــت و جنایت بخش جدایی 
ناپذیر آن اســت و حتی به حامیان خود نیز رحم 

نخواهد کرد.
نکتــه دیگر آنکــه غربی ها در اغتشاشــات پاییز 
سال گذشته دل بسته مدعیان اپوزیسیون خارج 
نشین از پهلوی و اســماعیلیون گرفته تا مهتدی 
و علینــژاد و... بودند و هزینه های بســیاری برای 
ســیرک های آنهــا پرداختند حال آنکه منشــور 
همبســتگی ادعایی آنها چند ماه هم دوان نیاورد 
و در نهایت نیز با رســوایی بســیار ائتلاف مذکور 
فرو پاشــید. این فروپاشــی و البته برملا شــدن 
فسادهای مالی گسترده این افراد در لوای ادعای 
اپوزیسیون ضد جمهوری اســلامی بودن، چنان 
هزینه هایــی را برای غرب رقــم زد که در نهایت 
 نیز جز کم کردن فتیله حمایت از آنها گزینه هایی 

برایش باقی نماد. 
مجموع آنچه بر ســر گروهک تروریستی منافقین 
آمده و نیز سرنوشت اپوزیسیون خارج نشین نشان 
داد کــه این گروه ها ضمن آنکــه دچار اختلافات 
جدی با خود هستند،نه تنها در داخل کشور بلکه 
در عرصه خارجی و حتی نزد کشــورهای مخالف 
ایران نیز هیچ جایگاهی ندارند و عبور از آنها تنها 
گزینه ای است که پیش پای اربابان غربی آنها قرار 
دارد تا از رسوایی بیشتر حمایتشان از تروریست و 
بی وطنانان ورشکسته سیاسی جلوگیری نمایند.  

فرار از رسوایی بیشتر

فرمانده  کل سپاه:

 هرآنچه رخ داده عکس 
تمایلات سیاسی آمریکا است
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قاسم  غفوری

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه  در پاسخ به سیاست روز خبر داد

ایجاد سامانه سهام زمینه ساز کاهش اطاله دادرس
مهدی یوســفی   رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه گفت: ســامانه چهار 
اســتعلام موثر در پرونده های قضایی یعنی حســاب بانکی، بورس، پلاک انتظامی و پلاک 
ثبتی را به صورت برخط و آنلاین در اختیار قضات اجرای احکام دادگســتری های سراسر 

کشور قرار می دهد.
نشست خبری محمد کاظمی فرد معاون قوه قضاییه و رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات 
قوه قضاییه  صبح دیروز باحضور خبرنگاران رســانه های مختلف برگزار شــد. کاظمی فرد 
در ابتدای این نشســت که با موضــوع رونمایی از خودکاربری لایحه به عنوان بیســت و 
نهمین خدمت در پنجره واحد خدمات الکترونیک قضایی با تبریک آغاز هفته قوه قضاییه 
گفت:رهبر معظم انقلاب در بخشــی از حکم انتصاب حجت الاسلام و المسلمین محسنی 
اژه ای به ریاست قوه قضاییه گسترش فناوری های نوین و تضمین دستیابی آسان و رایگان 

مردم به خدمات قضایی را مورد تاکید قرار دادند.
وی ادامه داد: علاوه بر این رهبر انقلاب سیاست های کلی برنامه هفتم توسعه را در شهریور 
ماه سال گذشته ابلاغ کردند و بر هوشمندسازی فرآیند ها و بهره گیری از فناوری های نوین 

در ارائه خدمات قضایی تاکید ویژه ای داشتند.
وی گفت:دادرســی الکترونیکــی یکی دیگر از موارد اســت، در این طــرح به جای اعزام 
زندانیان به مراجع قضایی جهت شــرکت در جلســه تحقیق و رســیدگی، این موضوع به 
صورت الکترونیکی انجام می شود. اجرای این طرح نیز علاوه بر کاهش چند صد میلیاردی 
هزینه های اعزام و بدرقه زندانیان، باعث افزایش امنیت، کاهش مخاطرات انتقال زندانیان 
و ورود اشیاء ممنوعه به زندان و حفظ حقوق زندانیان و ازدست نرفتن زمان دادرسی آن ها 
شــده اســت که نتیجه آن کاهش اطاله دادرسی می باشد. در حال حاضر در یک چرخش 
تحول آفرین حدود ۸0 درصد زندانیان کشــور به صورت الکترونیکی در جلســات تحقیق 
و رســیدگی شــرکت می کنند؛ که باید در این زمینه با کمک رســانه برای استفاده از آن 

فرهنگ سازی شود.
کاظمی فرد گفت: هوشمند سازی فرآیند های قضایی یکی از اقدامات و تکالیفی است که 
به عهده ما است در زمینه کاهش اطاله دادرسی، افزایش اتقان آرا قضایی و تسریع اجرای 
احکام، ایجاد ســامانه سهام یا همان سامانه هوشمند استعلامات مالی است. این سامانه 4 
اســتعلام موثر در پرونده های قضایی یعنی حســاب بانکی، بورس، پلاک انتظامی و پلاک 
ثبتی را به صورت برخط و آنلاین در اختیار قضات اجرای احکام دادگســتری های سراسر 
کشــور قرار می دهد. در سال 1401 در یک اقدام موثری استفاده از این سامانه نسبت به 
ســال قبل 12 برابر رشد اســتفاده دارد. از 200 هزار استعلام در سه ماهه 1402 به یک 

میلیون پرونده رسیدیم.
رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه گفت: سامانه ارجاع هوشمند به کارشناس 
با توجه به تعداد کارشناسی های ارجاع شده، صلاحیت و محل کارشناسی اقدام به پیشنهاد 
کارشــناس می کند. اتقان آرای قضایی و کاهش اطاله دادرســی از مزیت های این سامانه 
است. در ســال گذشته تعداد 100 هزار کارشناس با اســتفاده از سامانه ارجاع هوشمند 
به کارشــناس انتخاب شــده اند. در بانک اطلاعاتی محکومان متواری لیست تمامی افراد 
متواری در سامانه درج می شود و به همراه برگ جلب و نیابت سراسری در اختیار فراجا و 
تمامی سامانه های کنترل تردد قوه قضاییه قرار می گیرد. در حال حاضر اگر فردی متواری 
وارد قوه قضاییه یا فراجا شود توسط سامانه کنترل تردد به متولی اطلاع داده می شود که 
جهت دســتگیری اقدام کنند. صلاحیت جغرافیای با همکاری کانون کارشناسان انجام و 

صلاحیت های کارشناسان را به لحاظ جغرافیایی انجام دادیم.
وی گفت: ســامانه قرارداد الکترونیک با هدف شــفاف ســازی قرارداد بین وکیل و موکل 
راه اندازی شــد که تا قبل مشــخص نبود در ســال 1401 بیش از 2 میلیون و 400هزار 
قرارداد الکترونیک وکالت به ثبت رســیده اســت و ۵.۵ میلیون استعلام از جانب سازمان 

امور مالیاتی در مرکز ملی تبادل اطلاعات انجام شده است. 
کاظمی فرد افزود: قرارداد الکترونیک وکالت علاوه بر حمایت از موکل، شفافیت های مالی 
در میان وکلا و قوه قضاییه را به همراه دارد. رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضاییه گفت: 
سامانه های مشارکت نهاد های مردمی و گزارش گران فساد با اولویت در اعلام فساد اداری 

و جرایم سازمان یافته راه اندازی شده است.

نتیجه پیام هایی که ارسال شد
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بایدن دستاوردهای 
 بلینکن در پکن را 

به باد داد
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تاکید رئیسی بر تداوم 
اقدامات وزارت مسکن برای 

ساماندهی وضعیت فعلی
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برخورد با منافقین در دستور کار حامیان

نتیجه پیام هایی که ارسال شد
روشـن اسـت کـه در چنـد مـاه گذشـته بـا وجـودی کـه دشـمن همـه 
تـلاش خـود را بـرای بـه آشـوب کشـیدن و تجزیه ایـران در فتنه سـال 
گذشـته کـرد، امـا نتوانسـت بـه اهداف خـود دسـت یابد و این شکسـت 

سـنگینی بـرای آنهـا بود. 
ایـران اسـلامی پـس از آن فتنه سـنگین؛ روز به روز خـود را تقویت کرد، 
ایـن تقویـت در همـه جوانـب انجـام شـد. در زمینـه پیشـرفت نظامی و 
دفاعی رونمایی و آزمایش موشـک هایپرسـونیک،  دشـمن را به وحشـت 
انداخـت، چنیـن دسـتاوردی هـر دشـمنی را به عقـب می راند. سیاسـت 
خارجـی نیـز دسـتاورهای خوبـی داشـت، از سـرگیری روبـاط ایـران و 

عربسـتان اتفـاق بـود کـه خیلی هـا آن را تصـور هـم نمی کردند.
آزاد شـدن دارایی هـای ایـران در بانک هـای خارجـی، سـفر چنـد مقـام 
ارشـد کشـورهای مهـم و تأثیـر گـذار به ایـران، سـفر رئیس جمهـور به 
سـه کشـور انقـلاب آمریـکای لاتیـن و دیگر دسـتاورها باعـث تحولات و 
تغییراتـی در رفتـار و سیاسـت های آمریـکا و اروپا ایجاد شـد که برخورد 
بـا منافقیـن در آلبانـی و فرانسـه تنهـا بخشـی از آن تأثیراتـی اسـت که 

سیاسـت های ایـران اسـلامی بـر روی رفتار دشـمنان گذاشـته اسـت.
در جریـان حملـه گسـترده پلیـس آلبانـی بـه »اشـرف ۳« یکـی دیگـر 
»عبدالوهـاب  نـام  بـه  سـازمان  ایـن  مخـوف  و  جنایـت کار  عناصـر  از 
فرجی نـژاد« ماننـد عضـو دیگـر ایـن سـازمان یعنـی »زهـره قائمـی« 
مسـئول تـرور شـهید صیـاد شـیرازی از لیسـت عضویـت در سـازمان 

منافقیـن پـاک شـد.
بـه گـزارش ایسـنا، مقـر گروهـک تروریسـتی منافقین موسـوم در شـهر 
بنـدری »دورس« آلبانـی شـاهد درگیـری میـان عناصـر ایـن فرقـه بـا 
پلیـس آلبانـی بـوده اسـت. براسـاس گزارش هـای رسـانه های آلبانی، در 
اثـر درگیـری میـان نیروهـای پلیـس و عناصـر منافقین یکـی از اعضای 
ایـن گروهـک تروریسـتی معدوم شـده و نزدیک به 100 نفر از سـاکنین 

کمـپ »تیرانـا« معـروف بـه »اشـرف ۳« زخمی شـده اند.
البتـه مقام هـای رسـمی کشـور آلبانـی، تاکنـون هیـچ کـدام از آمـار 
منتشـر شـده توسـط گروهـک منافقیـن را تائیـد نکـرده اسـت. ولـی به 
اسـتناد اطلاعیـه گروهـک منافقین، فـرد معدوم شـده در عملیات پلیس 
»عبدالوهـاب فرجی نـژاد« معـروف به »علی مستشـاری« اسـت. این فرد 
کـه به نام تشـکیلاتی »افشـین« نیز معـروف بوده اسـت، در کارنامه های 
خـود بـرگ ننگیـن شـرکت در عملیـات موسـوم بـه مرواریـد ) انتفاضه 
شـعبانیه( را داشـته اسـت. عملیاتـی که منجر به کشـته شـدن 2۵000 

مـردم مظلـوم کـرد و شـیعه عراق شـد. مـزدوری و سـتون پنجـم ارتش 
عـراق و بـه بنـد کشـیدن اعضای ناراضـی و ممانعت از خروج بسـیاری از 
آنـان از کمـپ مـرگ آور اشـرف از دیگـر سـوابق ایـن افرد اسـت. فرجی 

 نـژاد در میـان منافقیـن بـه »قصـاب رجـوی« معروف بوده اسـت.
مـرگ »عبدالوهـاب فرجی نـژاد« هماننـد هلاکـت »زهـره قائمـی« رقـم 
خـورده اسـت. قائمـی کـه مسـئول تـرور شـهید صیـاد شـیرازی و از 
اعضـای تـراز اول سـازمان مجاهدیـن خلق ایـران بود روز یکشـنبه دهم 
شـهریورماه سـال 1۳۹2 در جریـان حملـه گروهـی بـه پـادگان اشـرف 
واقـع در خـاک عراق در سـن 4۹ سـالگی همـراه حدود ۷0 نفـر دیگر از 

اعضـای سـازمان منافقیـن بـه هلاکت رسـید.
وزارت کشـور آلبانـی اعـلام کـرده کـه عملیـات مـا در روز )۳0 خـرداد( 
مطابـق قوانیـن و بـر اسـاس حکـم دادگاه عالـی مبـارزه بـا تروریسـم 
صـورت پذیرفته اسـت چراکـه مطابق توافق میان ما و سـازمان در سـال 
2014، اعضـای ایـن سـازمان صرفا به دلایل انسـان دوسـتانه در کشـور 
مـا پناهنده شـده بودند، امـا با انجام اقدامات تروریسـتی و سـایبری این 

توافـق را نقـض کرده اند.
سـابقه  و  اسـت  )شـیراز(  جهـرم  اهـل  فرجی نـژاد«  »عبدالوهـاب 
فعالیت هایـش از سـال های ۵۸ - ۵۷  آغـاز شـده اسـت. او بـه عنـوان 
یکـی از فرماندهـان عملیاتـی سـازمان منافقیـن در سـال ۶0 در تهـران 
معـروف بـود. بـا ایـن وجـود خیلـی از چنـد و چـون فرماندهـی و علـت 
نزدیکـی اش بـه رجوی رمزگشـایی نمی شـد و بیشـتر نفرات از سـوابق او 
اطلاعـی نداشـتند. وی از معـدود تروریسـت هایی اسـت که ریل مسـخ و 

اطاعـت کورکورانـه از رجـوی را از همـان سـال هـای ۶0 آغـاز کـرد.
»علـی مستشـاری« یا همـان »عبدالوهـاب فرجی نـژاد« یا »افشـین« از 
نفراتـی اسـت کـه در تیم شـکنجه و ترور سـه تن از پاسـداران در سـال 
۶1 )شـهیدان طهماسـبی، میرجلیلـی، طاهری( در تهران حضور داشـته 
اسـت. پـس از آن در عملیات »فـروغ جاویـدان« در رده معاون یک تیپ 
حضـور داشـته و مرزهـای جنایـت را جا به جـا کرده اسـت. او در جریان 
جنـگ پـس از اسـیر کردن تعـدادی از رزمندگان ارتشـی  دسـتور اعدام 

و تیربـاران آنهـا را صـادر می کند. 
از اعضـای فعـال تیـم شـکنجه گر و زندانبـان  او در سـال 1۳۷۳ نیـز 
دوسـتان و یـاران خـودش  می شـود.  پـس از ایـن اطاعـت امـر بـودن به 
دلیـل همین سرسـپردگی تـام و تمامش او را به قسـمت حفاظت رجوی 
منتقـل کردنـد و در آنجـا هم یـک سـری آموزش های رزمـی و تکنیکی 
را زیـر نظـر نظامیـان صدام گذراند. وی از سـال 200۳ بـه عنوان یکی از 
فرماندهـان قرارگاه هـای ارشـد به قسـمت نظامی منتقل شـد تـا  این بار 
بتوانـد سـد راه و مانعـی بـرای جدا شـدن اعضای بـه خود آمده باشـد و 

تلاش هـای ضد انسـانی فرقـه را ادامـه دهد.

وزرای  حضــور  تبریــک  بــا  رئیس جمهــور 
جدیــد در دولــت گفــت: حضــور اعضــای جدید 
در دولــت فرصتــی اســت تــا بــا بهره گیــری از 
ــتفاده از  ــری و اس ــین و همفک ــات پیش تجربی
ــزم،  ــد، و ع ــای جدی ــا و ظرفیت ه توانمندی ه
اراده و خــرد جمعــی، ماموریت هــا و امــور 
ــه  ــر ب ــر و کارآمدت ــت را موثرت ــه دول ــوط ب مرب

ــرد. پیــش ب

سـید ابراهیم رئیسـی صبح  روز چهارشنبه در 
جلسـه هیئـت دولت بـا تبریک حضـور وزرای 
جدیـد در دولـت همچنیـن با ابـراز رضایت از 
گـزارش وزیر راه و شهرسـازی دربـاره اقدامات 
موثـر ایـن وزارتخانه برای سـاماندهی وضعیت 
سیاسـت های  پیگیـری  راسـتای  در  مسـکن 
دولـت در زمینـه واگـذاری زمیـن و اعمـال 
مسـکن،  عرصـه  مدیریـت  سیاسـت های 

خواسـتار تـداوم ایـن اقدامات شـد.
سـید ابراهیم رئیسـی در ابتدای سـخنان خود 
با تبریک فرارسـیدن ماه دی الحجه و نیز اعیاد 
ایـن مـاه اظهـار داشـت: در ایـن مـاه درهـای 
رحمـت بـه روی انسـان ها گشـوده می شـود و 
بایـد از ایـن فرصت برای بهره منـدی از عنایات 
الهـی بـه ویژه در راسـتای حل مشـکلات بهره 

مضاعـف گرفت.

تاکید رئیسی بر تداوم اقدامات وزارت مسکن برای ساماندهی وضعیت فعلی


